
Produkty značky Loxeal

Produkt Použití
Viskozita 

(m.Pas) 
Vlastnosti

Loxeal UV 30-20

Vhodné pro lepení skla a křišťálu. Používá se  při výrobě dekorativních

předmětů  stolního nádobí, dárkových předmětů. Pro svou optickou čirost je vhodné pro 

lepení drahých kamenů.
2 000 - 3 000

Vysoká čirost lepeného spoje 

Loxeal UV 30-21

Vhodné pro lepení plaveného skla, bezpečnostního skla a skla s kovy.

Používá se  při výrobě skleněného nábytku. Díky vysoké pevnosti lze

slepovat jednotlivé hrany skleněného nábytku.
350 - 600

Vysoká pevnost 

Loxeal UV 30-22
Je vhodné pro lepení skla a skla s kovy. Pro svou optickou čirost je

vhodné pro lepení drahých kamenů 5 000 - 7 000 Vyplní velikou spáru cca 2 mm

Loxeal UV 30-23
Je vhodné k lepení plaveného skla a křišťálu. Používá se pro výrobu

skleněného nábytku - je vzlínavé a jde nanášet do hrany skla. 50 - 100 Vzlínavost

Loxeal 30-24

Je vhodné k lepení skla s kovy. Pro svou optickou čirost je vhodné pro

lepení drahých kamenů. 2 500 - 4 000

Vysoká čirost spoje

Vysoká odolnost vůči nárazům 

Loxeal 30-37

Toto lepidlo je vhodné k lepení skla s plasty skla s metalizovanými

plasty /ABS/ a skla s kovy. Používá se v průmyslové výrobě  a při výrobě

dekorativních předmětů, stolního nádobí, dárkových předmětů. Pro svou

optickou čirost je vhodné pro lepení drahých kamenů.

2 000 - 3 000

Vysoká pružnost

Vysoká odolnost vůči rázům

Loxeal 30-60 gel
Toto lepidlo je vhodné skla se sklem a skla s kovy. Lepidlo umožňuje aplikaci ve vertikální 

poloze  je gelové a nestéká.
15 000 - 40 000 Gelová konzistence


